平成 30年 3月 26日

関係各位

公益社団法人大阪府産業廃棄物協会

廃棄物管理士講習会受講料改定（値上げ）のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本会の事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本会主催の廃棄物管理士講習会につきまして、日頃より効率化・コスト削減等に

取り組んでまいりましたが、昨今の社会事情等の影響による諸経費の上昇、また今般の廃

棄物処理法の大幅な改正に伴うテキスト内容の加筆修正のためのコスト増等のため、平成

30 年度実施分より、受講料を下記のとおり改定させていただくことになりましたのでお知

らせ申し上げます。事情ご賢察のうえご理解いただきますようお願い申し上げます。

今後もより一層充実した講習会を皆様にご提供できるよう努めてまいりますので、引き

続き本講習会をご活用賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1．受講料改定

改定前 改定後

10,000円（資料代／消費税込み） 12,000円（資料代／消費税込み）

2．改定の実施

  平成 30年度実施分より

※ご不明な点は何なりとお問合せ下さい。

【本件問合せ先】

公益社団法人大阪府産業廃棄物協会

事務局：西田、辻岡

TEL：06-6943-4016